檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市新營區民治路36號

承辦人：蔡宜珍

電話：06-2991111#6135

傳真：06-6350758

電子信箱：tsai1737@tn.edu.tw

受文者：臺南市善化區善化國民小學

發文日期：中華民國105年2月19日

發文字號：南市教安(二)字第1050177838號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0177838A00_ATTCH1.xls)

主旨：轉知教育部補助國立新竹教育大學等4校辦理學校環境教

育人員展延研習，請貴校已取得認證人員踴躍參加；出席

者請惠予公(差)假登記，請查照。

說明：

一、依據教育部105年2月19日臺教資(六)字第1050022802號函

辦理。

二、依據「環境教育人員認證及管理辦法」(以下稱該辦法)第

15條第1項規定：「環境教育人員除經薦舉取得環境教育

人員認證者外，其認證有效期限為5年，期限屆滿前3至6個

月內得申請展延，每次展延之有效期限為5年。」，另依

該辦法第15條第2項各款規定，申請展延得以參加環境相關

領域研習累計30小時以上、修畢環境相關領域課程6學分

以上、相關論文發表或相關專利證明為之(詳細規定請逕查

詢該辦法條文)。

三、為協助學校環境教育人員符合展延資格，補助辦理旨揭系

列研習課程(30~32小時)，相關資訊如下：

(一)研習對象：各級學校已取得環境教育人員認證之教職員

7

68

第2頁，共3頁

裝

訂

線

，並以100年~103年取得認證者優先錄取。

(二)辦理單位及日期：

１、大仁科技大學(位於屏東縣)：105年(以下同)3月2日

、3月30日、4月20日、4月29日、4月30日，共5日合計

30小時。

２、大葉大學(位於彰化縣)：105年(以下同)3月23日、3

月30日、4月13日、4月20日，共4日合計32小時。

３、國立新竹教育大學(位於新竹市)：105年(以下同)3月

26日、4月9日、4月16日、4月23日、4月30日，共5日

合計32小時。

４、中華醫事科技大學(位於臺南市)：105年(以下同)3月

30日、4月13日、4月20日、4月27日、5月4日，共5日

合計32小時。

(三)報名方式：本研習以日為單位，請依各校研習日期逐日

網路報名，報名網址請詳閱附件各研習日期之報名網址

，倘研習課程或日期調整請依各校公告為準。

(四)各校課程簡章請至教育部綠色學校夥伴網絡網站/環教

認證專區/最新消息或研習時數認定頁面查詢(https://w

ww.greenschool.moe.edu.tw/EEArea/)，另網站將陸續

公告環境教育人員認證展延研習及相關申請規定說明，

請多加利用。

(五)有關課程資訊請洽各校承辦人：

１、大仁科技大學葉勝雄先生，電話：08-7624002分機17

01。

２、大葉大學賴美秀小姐，電話：04-8511888分機2352或

7

68

第3頁，共3頁

裝

訂

線

2360。

３、國立新竹教育大學劉招峻先生，電話：03-5213132分

機2830。

４、中華醫事科技大學張旻潔小姐，電話：06-2674567分

機804。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局學輔校安科 2016-02-23
09:06:20